

SAISON 2024/2025

QUAND ?	QUOI ?	AVEC QUI ?	OU ?
		Avril 2025	
Samedi 12			Centre Namurois des sports
de 14h00 à 15h30	Cours pour tous	Marc SOMJA	avenue de Tabora, 21
de 15h30 à 17h00	Cours DAN	Jean BURNAY Shihan	5000 NAMUR
Vendredi 18			Hall Jacky Rousseau
de 18h00 à 19h00	Cour "Enfants"	Marie-Jeanne BRANZE Shihan	rue des Olympiades, 50
de 19h30 à 21h00	Cours pour tous	Jean BURNAY Shihan	7700 MOUSCRON
Samedi 26			Centre Namurois des sports
de 14h30 à 16h00	Cours "Ecole" pour tous	Jean BURNAY Shihan	avenue de Tabora, 21
			5000 NAMUR



SAISON 2024/2025

QUAND ?	QUOI ?	AVEC QUI ?	OU ?
		Mai 2025	
Samedi 17			Centre Namurois des sports
de 14h00 à 15h30	Cours pour tous	Robert DE BOCK	avenue de Tabora, 21
de 15h30 à 17h00	Cours DAN	Marie-Jeanne BRANZE	5000 NAMUR
Samedi 24			Centre Namurois des sports
de 14h30 à 16h00	Cours "Ecole" pour tous	Jean BURNAY Shihan	avenue de Tabora, 21
			5000 NAMUR
		luin 2025	
		Juin 2025	
Samedi 07		Juin 2025	
Samedi 07 de 10h30 à 12h00	Cours DAN		Centre Namurois des sports
		Juin 2025 Serge PICRIT Shihan Présidence	Centre Namurois des sports avenue de Tabora, 21
de 10h30 à 12h00	Cours DAN Assemblée générale Examen DAN	Serge PICRIT Shihan	Centre Namurois des sports avenue de Tabora, 21 5000 NAMUR
de 10h30 à 12h00 de 12h30 à 14h00 de 14h30 à 17h00	Assemblée générale	Serge PICRIT Shihan Présidence	avenue de Tabora, 21 5000 NAMUR
de 10h30 à 12h00 de 12h30 à 14h00 de 14h30 à 17h00 Samedi 14	Assemblée générale Examen DAN	Serge PICRIT Shihan Présidence	avenue de Tabora, 21 5000 NAMUR Centre Namurois des sports
de 10h30 à 12h00 de 12h30 à 14h00 de 14h30 à 17h00	Assemblée générale	Serge PICRIT Shihan Présidence Commission des grades	avenue de Tabora, 21 5000 NAMUR
de 10h30 à 12h00 de 12h30 à 14h00 de 14h30 à 17h00 Samedi 14	Assemblée générale Examen DAN	Serge PICRIT Shihan Présidence Commission des grades	avenue de Tabora, 21 5000 NAMUR Centre Namurois des sports
de 10h30 à 12h00 de 12h30 à 14h00 de 14h30 à 17h00 Samedi 14 de 14h00 à 16h00	Assemblée générale Examen DAN	Serge PICRIT Shihan Présidence Commission des grades	avenue de Tabora, 21 5000 NAMUR Centre Namurois des sports avenue de Tabora, 21 5000 NAMUR